
 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12,  40-007  Katowice,  http://www.us.edu.pl 

 

„Cieszyński Kampus Uniwersytecki: Info - Art” 
Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu  Rozwoju Regionalnego  w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007-2013. Priorytet VIII Infrastruktura edukacyjna, Działanie 8.1 Infrastruktura szkolnictwa 

wyższego 

 

Katowice, 14 maja 2013r. 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI 

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

Uczestnicy postępowania  

nr DZP.381.4.2013.RB 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 
wartości zamówienia poniżej równowartości kwoty 5 000.000 € (nr sprawy: DZP.381.4.2013.RB), 
którego przedmiotem jest „Wykonanie robót budowlanych polegających na : likwidacji barier 
architektonicznych w budynkach dydaktycznych Wydziału Etnologii i Nauk o Edukacji, Wydziału 
Artystycznego, Hali sportowej przy ul. Bielskiej 62 w Cieszynie oraz przebudowie Instytutu Sztuki 
Wydziału Artystycznego na pracownie dydaktyczne UŚ, przy ul. Paderewskiego 13 w Cieszynie w 
ramach projektu „Cieszyński Kampus Uniwersytecki: Info - Art”” 

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami), w związku z otrzymanym 
pytaniem  do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jakie wpłynęło do Zamawiającego 
w przedmiotowym postępowaniu, Zamawiający udziela następującej odpowiedzi: 

 
 Pytanie : 

„Proszę o sprecyzowanie SIWZ punkt III podpunkt 1.1 B posiadanie wiedzy i doświadczenia dla części 
zadania A: 

Czy kwota 981 000 zł brutto dotyczy dwóch zamówień łącznie czy należy przedstawić  referencje na 2 
roboty budowlane  w kwocie  981 000 zł/ brutto każda?” 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Na potwierdzenie warunku postawionego przez Zamawiającego w SIWZ punkt III podpunkt 1.1 B   
należy załączyć do oferty dowody   określające, czy roboty  wskazane w wykazie robót zostały 
wykonane w sposób należyty , oraz wskazujące , czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki 
budowlanej  i prawidłowo ukończone w ilości sztuk 1 na każde zadanie w kwotach wskazanych w 
SIWZ, tj.: 

Zadanie A: 1 robota odpowiadające zakresem  przedmiotowi zamówienia o wartości co najmniej 981 
000,00 PLN (z VAT); 

 



„Cieszyński Kampus Uniwersytecki: Info - Art” 
Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu  Rozwoju Regionalnego  w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007-2013. Priorytet VIII Infrastruktura edukacyjna, Działanie 8.1 Infrastruktura szkolnictwa 

wyższego 

 

Zadanie B: 1 robota odpowiadające zakresem  przedmiotowi zamówienia o wartości co najmniej 

1 694 000,00 PLN (z VAT); 

 

POWYŻSZE WYJAŚNIENIA SĄ WIĄŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ PRZY 
SPORZĄDZANIU OFERTY. 

 

Przewodniczący  Komisji Przetargowej 

Małgorzata Wróblewska  
 


